STADT JEVER M JEVER

Die Bilrgermeisterin

Amtliche Bekanntmachung
Offentliche Sitzung

Gremium: Ausschuss fur Finanzen und Liegenschaften
Sitzungstermin: Montag, den 08.04.13, um 16:00 Uhr,
Sitzungsort: Sitzungssaal des Rathauses
Tagesordnung:
1. Eréffnung der Sitzung
2. Feststellen der ordnungsgemal3en Ladung und der anwesenden
Ausschussmitglieder
3. Feststellen der Beschlussfahigkeit
4, Feststellen der Tagesordnung
5. Einwohnerfragestunde - Sitzungsunterbrechung -
Zustandigkeit des Rates:
6. Ausbau der BismarckstralRe; Abschnittsbildung
Vorlage: BV/0346/2011-2016
7. Ausbau der BismarckstralRe; Aufwandsspaltung
Vorlage: BV/0347/2011-2016
8. Uber- und auRerplanméRige Aufwendungen gem. § 117 NKomVG in den
Haushaltsjahren 2011 und 2012
Vorlage: BV/0366/2011-2016
9. Genehmigung einer GberplanméRigen Aufwendung im Produkt

Gemeindestralien
Vorlage: BV/0368/2011-2016



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Personalriickstellungen; Genehmigung eines tberplanméRigen Aufwandes
Vorlage: BV/0369/2011-2016

Zustandigkeit des Verwaltungsausschusses:

Antrag der CDU-Fraktion auf Senkung der Mieten in den stadtischen
Seniorenwohnungen
Vorlage: AN/0371/2011-2016

Eigene Zustandigkeit:

Wasserpreiserhohung des OOWYV; Erlauterung der Geschaftsfiihrung
Vorlage: MV/0370/2011-2016

Genehmigung des Protokolls Nr. 9 vom 11.02.2013 - 6ffentlicher Teil -
Mitteilungen der Verwaltung
Anfragen und Anregungen

Schliel3en der offentlichen Sitzung

Jever, den 10.07.15

Angela Dankwardt
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